





AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: Dispensa Física

TIPO: Menor Preço - Por Lote

AVISO Nº: 2025.01.27.1

OBJETO: Contratação de serviços técnicos profissionais referentes ao Levantamento de Dados e Análise para Escrituração Fiscal Digital de Retenções e Outras Informações Fiscais-EFDReinf (IR), conforme IN RFB n° 1.234/2012 e suas alterações IN RFB 2.145/2023, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Milagres/CE, conforme especificações constantes no Aviso de Dispensa.

A Câmara Municipal de Milagres, Estado do Ceará, torna público, para conhecimento dos interessados, que a administração pretende realizar a Contratação de serviços técnicos profissionais referentes ao Levantamento de Dados e Análise para Escrituração Fiscal Digital de Retenções e Outras Informações Fiscais-EFDReinf (IR). conforme IN RFB n° 1.234/2012 e suas alterações IN RFB 2.145/2023, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Milagres/CE, podendo eventuais interessados apresentar Propostas de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa. As propostas de preços poderão ser enviadas pelo e-mail: licitacoescamaramilagres@gmail.com até às 23h59min do dia 30 de janeiro de 2025, ou entregues/protocoladas na Sede da Câmara Municipal, sito na Rua Francisco Almir Braga, s/n, Centro, CEP: 63.250-000, Milagres - Ceará, no horário de 07:30 às 13:30 horas em dias úteis, na mesma data, após esse prazo, o processo estará encerrado para o recebimento de forma presencial de novos orcamentos. O Aviso de Dispensa de Licitação e seus Anexos estarão disponíveis no Site Oficial da Câmara Municipal de Milagres (www.camaramilagres.ce.gov,br), na Plataforma do Portal de Licitações da Câmara Municipal de Milagres (www.portaldacamarademilagres.com.br) e no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP (www.gov.br/pncp/pt-br). Maiores informações na sede da Câmara Municipal de Milagres, no endereço acima mencionado, no horário das 07:30 às 13:30 horas ou ainda pelo e-mail: licitacoescamaramilagres@gmail.com. Milagres/CE, 27 de janeiro de 2025.